



SONIA FERNANDEZ LLANO

Contabilidad
Administración

SOBRE MÍ

Soy lo que necesita en su empresa porque tengo dos grandes valores: Actitud y Ganas. Quiero seguir desarrollando mi pasión que es la administración, más específicamente las finanzas y la contabilidad, de lo cual tengo experiencia de varios años. Soy perseverante y comprometida con el equipo para lograr los objetivos, y con el cliente para apoyarlo en la mejor opción que cumpla sus necesidades.



Autodidacta



Energía



Habilidades
sociales



Pasión



Perseverancia



Trabajo en
equipo

HERRAMIENTAS

Administración

Office

Idiomas

Contabilidad

Contaplus

Contasol

Nóminas

Nóminaplus

Finanzas

Atención al cliente

EXPERIENCIA LABORAL

* ODANA INTEGRAL S.L (2019-ACTUALMENTE)

Gestión de la empresa contable y organización de tareas. RRSS. Servicio al cliente en cuanto a salud y bienestar

* CORREOS S.A.,S.M.E (2018-2019)

Clasificación y reparto al cliente.

* RELIQUIAE SPAIN (2017)

Gestión contable. Tratamiento de entregas y recogidas de productos de marroquinería. Transcripción de reuniones.

* IKEA IBÉRICA S.A (2017-2018)

Gestión de pedidos y Atención al cliente.

* BBVA S.A (2017-2018)

Gestión administrativa derivada de oficina. Impuestos. Tesorería. Atención al cliente. Apoyo comercial.

* MADISON MK (2014-2016)

Asesoramiento a clientes. Gestión de contratos y facturas de servicios de telefonía e internet

* OCASO S.A. (2012-2014)

Venta de servicios financieros a clientes y no clientes. Gestión de siniestros.

* BANCO SABADELL S.A (2012)

Beca Universitaria.

ESTUDIOS

* GRADO EN DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS UNED (2018)

* DIPLOMATURA CIENCIAS EMPRESARIALES, CONTABILIDAD Y GESTIÓN EMPRESARIAL UNIVERSIDAD DE OVIEDO (2012)

OTROS ESTUDIOS

* MÁSTER EN DESARROLLO, TALENTO Y GESTIÓN DIGITAL NETT FORMACIÓN (ACTUALMENTE)

* CURSO BÁSICO DE MARKETING DIGITAL IAB (2016)

IDIOMAS

* FRANCÉS: A1